АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2011

№ 75

п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

Об утверждении среднесрочного

финансового плана муниципального

образования «Сайгинское сельское

поселение» на 2012-2014 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки среднесрочного финансового плана МО «Сайгинское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением Главы Сайгинского сельского поселения № 052 от 14.11.2008 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план МО  «Сайгинское сельское поселение» на 2012 -20114 годы согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Ведущему специалисту по финансам обеспечить представление среднесрочного финансового плана МО «Сайгинское сельское поселение» на 2012-2014 годы на Совет Сайгинского сельского поселения в составе документов и материалов представляемых одновременно с проектом бюджета на 2012 год.

Глава поселения

Ю.А. Кальсин

________________________________________________________________________________

Дело-1, бух.-1, прокуратура-1, стенд адм.-1, библиотека-1

	                                                                                                  Приложение

	                                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                                                               Сайгинского сельского поселения

	                                                                                                 от  14.12.2011г. № 74

	Среднесрочный финансовый план Администрации Сайгинского сельского поселения                                                                                                                                       на 2012-2014 годы

	тыс. руб.

	Наименование показателей
	Очередной финансовый год 2012 г., прогноз
	Плановый период

	Прогноз бюджета на 2013 год
	Прогноз бюджета на 2014 год

	Бюджет поселения

	1.Доходы- всего
	3295,7
	3509,9
	3720,5

	в том числе:

	1.1 Налоговые и неналоговые доходы
	677,0
	721,0
	764,3

	1.2. Безвозмездные поступления от бюджетов бюджетной системы
	2618,7
	2788,9
	2956,2

	2.Расходы - всего
	3295,7
	3509,9
	3720,5

	в том числе:

	2.1 Межбюджетные трансферты
	19,4
	20,7
	21,9

	2.2. Обслуживание муниципального долга

	2.3.Расходы, увеличивающие стоимость основных средств

	3. Доля расходов, увеличивающих стоимость основных средств в общей сумме доходов районного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Профицит (+), дефицит(-)
	0,0
	0,0
	0,0

	5.Источники финансирования дефицита бюджета, сальдо

	6.Муниципальный долг Администрации Сайгинского  с/поселения

	в том числе:

	6.1. Остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям

	Бюджет поселения

	Доходы
	3295,7
	3509,9
	3720,5

	Расходы
	3295,7
	3509,9
	3720,5

	Профицит (+), дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0